
 
 

 

 

21102 Нови Сад, Булевар ослобођења 92/V, ПАК 403645, тел.: 021/421-401, 420-885,  текући рачун 340-11028589-87,  www.fsv.rs 

 

 

ИЗВРШНИ ОДБОР ФСВ      
Број: 348-6/2024 

Нови Сад, 01. јул 2024. године 
 
 
 
 
 
 

 
 

 На основу члана 73 Статута Фудбалског савеза Војводине, Извршни 
одбор Фудбалског савеза Војводине на 9. седници одржаној 01. јула 2024. 
године донео је: 
 
 

О Д Л У К У 

 
1. У свим лигама које се у оквиру сталног система такмиче на нивоу 

Фудбалског савеза Војводине образују се конференције клубова. 
 

2. Конференцију клубова чине представници (по један) свих клубова који 
се такмиче у одговарајућем рангу такмичења (по лигама). 

 

3. Конференције клубова своју активност одвијају у складу са Статутом 
Фудбалског савеза Војводине (члан 34) и Пословником о раду 
Скупштине Фудбалског савеза Војводине. 

 

4. Конференције клубова обавезно се одржавају пре почетка јесењег дела 
такмичарске сезоне и пре почетка пролећног дела такмичарске сезоне. 

 

5. Са овом Одлуком упознати заинтересоване клубове учеснике у сталним 
такмичењима. 

 
 
 
 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК ФСВ, 

                                                                    Драган Симовић, с.р. 

 
 
 

        
 

 


